2 Nach F. L. Baumann abg bei Hawangen östlich von Memmingen.

Gallus Sandholzer: Chronologia Ottenburana, StAAug Kloster Ottobeuren MüB Lit. 8, fol.  76 - 79.
M. Feyerabend: Ottobeurer Jahrbücher, Bd. 2 (1814), S. 178 - 185, Nr. 5 und Nr. 6.
F. L. Baumann: Geschichte des Allgäus, Bd. 1, Kempten, 1883, S. 338f. 
A. Schröder. Das Landkapitel Kaufbeuren, S. 259, Nr. 28.

68
1172 MAI 1

In nomine sancte et individue trinitatis. Notum sit omnibus Christi fidelibus tam futuris quam pre-
sentibus, quod ego, Welfo, dux Spoleti, marchio Tuscie et princeps Sardinie et dominus domus toti-
us Mæthildis comitisse, de predio meo in Moringen duos curtes ad monasterium sancti Odalrici in
Augusta civitate cum omni iustitia, qua mihi servire debuerunt, potenti manu cum omnibus appen-
diciis in redemptionem anime mee et ad remedium totius cognationis meæ viventis ac defuncte tra-
didi ea videlicet conditione, ut ibidem prebenda una in hospitali domo pro anima mea et totius
cognationis meæ in perpetuo constituatur. Quicumque hanc meam traditionem vel promissam mihi
prebendam auferre conatus fuerit, eterne ultioni subiacebit. Item ecclesiam in Tagebrehteshouen
cum omni iustitia sua et molendinum de eodem Tagebrehteshouen, que quidam nobilis Heinricus de
Buiron filio meo delegavit, quatenus ad prefatum monasterium inflecteret, sed eodem Heinrico pri-
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Schenkungsurkunde für das Kloster St. Ulrich und Afra/Augsburg vom 1. Mai 1172. Vollzug der Seelgerät-
stiftung Heinrichs III. von Buron durch Herzog Welf VI..
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ore obeunte ac postmodum filio meo seculo decedente. Quoniam predicta delegatio legitimo ordi-
ne me contingebat, ecclesiam ipsam et molendinum uti fides mea exigebat, iuri et potestati ipsius
monasterii studiosissime mancipavi. Horum omnium testes sunt: Oddo prepositus de Reintinb�ch,
Heinricus comes de R�mesperc, Bertholdus comes iunior de Anedechse, Hartmannus de
Willeburgeriet, Marquardus de Gunthardishouin, .dalricus de Seuelt, Pertholdus de Vmmindorf,
Suuicgerus de Eicheim, Hartmannus de Munsture, Burchardus de Discin, Pertholdus de Uuagine,
Pillunc de Tatinriet, Gebehardus de Chucichouin, .dalricus de Husin, K�nradus de Hopfen et fra-
ter eius Gerungus, Arnoldus de Mæntichingin, Werinherus  et frater eius Marquardus de Sancto
Severino, Dieto de Rauinsburc, Fridericus de Waltburc, Pertholdus et filius eius Werinherus de
Furte, R�dolfus de Chichilingin, Walfuuin de Monte albo, Heinricus T�ning�n, Heremannus iunior
de Rammungen, Heinricus (de) Berdern*uue, Mangoldus de Sibinache, R*pertus de Ledirin,
Ditericus praepositus, Dietericus Cr*c. -  Acta sunt hec anno dominice incarnationis MºCºLXXºII,
indictione V, kal. maii, regnante Friderico glorioso imperatore.